数字和混合信号示波器－ DPO/DSA/MSO70000C 和 D 系列
数字和混合信号示波器
DPO/DSA/MSO70000C 和 D 系列产品技术资料
主要特点和优点
  绝无折衷的带宽性能－高达 33 GHz 的模拟带宽，上升时间
快达 9 ps，在最新高速串行标准上执行测量
-  33 GHz 型号在 2 条通道上提供真正的 33 GHz 实时模拟
    带宽

产品技术资料
24    www.tektronix.com.cn
订货信息
型号
型号 描述
MSO70404C 4GHz 混合信号示波器
MSO70604C 6GHz 混合信号示波器
MSO70804C 8GHz 混合信号示波器
MSO71254C 12.5GHz 混合信号示波器
MSO71604C 16GHz 混合信号示波器
MSO72004C 20GHz 混合信号示波器
DPO70404C 4GHz 数字荧光示波器
DPO70604C 6GHz 数字荧光示波器
DPO70804C 8GHz 数字荧光示波器
DPO71254C 12.5GHz 数字荧光示波器
DPO71604C 16GHz 数字荧光示波器
DPO72004C 20GHz 数字荧光示波器
DPO72504D 25 GHz 数字荧光示波器
DPO73304D 33 GHz 数字荧光示波器
DSA70404C 4GHz 数字串行分析仪
DSA70604C 6GHz 数字串行分析仪
DSA70804C 8GHz 数字串行分析仪
DSA71254C 12.5GHz 数字串行分析仪

运输箱(化纤)
附件
附件型号 订货代码
存储器测试
DDR3 x4/x8 焊接式芯片插入器 NEX-DDR3MP78BSC
DDR3 x4/x8 插座式芯片插入器 NEX-DDR3MP78BSCSK
DDR3 x16 焊接式芯片插入器 NEX-DDR3MP96BSC
DDR3 x16 插座式芯片插入器 NEX-DDR3MP96BSCSK
DDR2 x4/x8 焊接式芯片插入器 NEX-DDR2MP60BSC
DDR2 x4/x8 插座式芯片插入器 NEX-DDR2MP60BSCSK
DDR2 x16 焊接式芯片插入器 NEX-DDR2MP84BSC
DDR2 x16 插座式芯片插入器 NEX-DDR2MP84BSCSK
DDR3 仪器化 DIMM 订购“Scope NEXVu card for
UDIMM Raw Card E.”(联系
系统测试
配合选项 USB 使用的测试夹具 TDSUSBF
附件型号 订货代码
配合选项 XGbT 软件使用的 TF-XGbT
10GBase-T 测试夹具
以太网测试夹具 TF-GBE-ATP
TF-GBE-BTP
通过 Crescent Heart Software
订购(http://www.c-h-s.com)
Crescent Heart Software; TF-SATA-SET-IV-ZP
主机、设备和电缆测试使用的
成套串行 ATA ZP 测试夹具
Crescent Heart Software; TF-ESATA-SET-IV-ZP
主机、设备和电缆测试使用的
成套 eSATA ZP 测试夹具
HEAC TPA-KIT 套件，包括： TF-HEAC-TPA-KIT
主电路板；插头 A 型电路板；
插头 C 型电路板；
2 x TDR 电路板，带有 A 插座；
2 x TDR 电路板，带有 C 插座
HDMI Rx/Tx C 型夹具; TF-HDMI-TPA-S/STX
Keithley Instruments RF/ S46-6666-A-AMER
微波开关系统, 32 通道,
未端接, 美国电源线
Keithley InstrumentsRF/ S46-6666-A-ASIAP
微波开关系统, 32 通道,
未端接, 亚太区电源线
Keithley InstrumentsRF/ S46-6666-A-EURAF
微波开关系统, 32 通道,
未端接, 欧洲 / 非洲电源线
USB 3.0 A/B 夹具 / 电缆套件 TF-USB3-AB-KIT
USB 3.0 A 插头夹具 TF-USB3-A-P
USB 3.0 A 插座夹具套件 TF-USB3-A-R
USB 3.0 B 插座夹具套件 TF-USB3-B-R
10/100/1000 高级测试套装 TF-GBE-ATP
(包括成套测试夹具 PCB, RJ45
互连电缆和 1000BASE-T 抖动
测试通道电缆)
10/100/1000BASE-T 基本测试 TF-GBE-BTP
套装(包括成套测试夹具 PCB 和
RJ45 互连电缆)
103 米 1000BASE-T 抖动测试 TF-GBE-JTC
通道电缆
短(4 英寸(0.1 米)) RJ45 互连电缆 TF-GBE-SIC
作为 TekEXP-XGbT 解决方案 TF-XGbT
补充的测试夹具
其它
示波器推车 K4000
机架安装套件 016-1985-xx
维修和服务手册 071-1740-xx
DPO/DSA/MSO70000 系列 065-0864-xx
备用硬盘驱动器
运输箱(金属框，木板) 016-2039-00
空箱重量: 58 磅(26.3 kg)
装入示波器时重量: ~115 磅(52 kg)
运输箱(化纤) 016-2043-00
空箱重量: 40.5 磅(18.4 kg)
装入示波器时重量: ~95 磅(43 kg)
电缆
电缆 订货代码
TekLink 电缆 174-5019-xx
TekLink 4端口集线器 TL704H
GPIB 电缆(1 m) 012-0991-XX
GPIB 电缆(2 m) 012-0991-XX
6 dB 衰减器，同轴电缆，40 GHz 011-0152-xx
扭矩扳手, 2.92 mm, 003-1929-xx
SMA (8 英寸磅
微波, RF 电缆组件(40 GHz, 174-6134-xx
18 英寸,2.92 mm 连接器)
产品技术资料
30    www.tektronix.com.cn
仪器升级
DPO/DSA/MSO70000 系列仪器可以在购买后轻松升级。
升级已购买的 DPO/DSA/MSO70000，请订购DPO-UP和下列
升级选项，例如 DPO-UP DDRA。
选项 描述
ET3 以太网一致性测试软件
FBD*10,26 FB-DIMM 存储器总线分析
HT3 HDMI 一致性分析软件
HT3DS HDMI 直接合成软件，适用于 HDMI1.4
IBA *10,26 RT-Eye 分析软件使用的 InfiniBand 一致性测
试模块
J2*26 TDSDDM2 磁盘驱动器分析软件
JA3*26 TDSJIT3 高级抖动和定时测量
M-PHY*12 MIPI® M-PHY 检定和分析解决方案
PCE3*12 PCI Express Gen3 基本版
PTD 8b/10b 编码的串行信号协议解码
PWR 功率测量和分析软件
QPI*12 Intel® 快速路径互连(QPI)1.1 测试自动化软件
RJUP 升级DSA70000系列的RT-Eye串行一致性和
分析软件
RTE*26 RT-Eye 串行数据一致性和分析软件
SFP-TX*12, 20 SFP+ 一致性测试和调试解决方案
SFP-WDP*20, 27 SFP+ 一致性测试和调试解决方案，支持
TWDPc 测量
SLA 串行数据链路分析软件高级版(带有均衡功能)
SLE 串行数据链路分析软件基本版(不带均衡功能)
SR-COMP 计算机串行触发和分析(RS-232/422/485/UART)
SR-CUST 自定义串行分析开发人员工具箱
SR-DPHY MIPI® D-PHY (DSI / CSI2)串行分析
SR-EMBD 嵌入式串行触发和分析(I2C, SPI)
SR-USB USB 串行触发和分析
SSD 增加可移动硬盘－固态硬盘
SST *10,26 RT-Eye 串行数据一致性测试和分析软件
使用的 SATA 和 SAS 分析软件模块
SVEH *23 SignalVuTM 基本版－矢量信号分析软件
SVEU *11 SignalVuTM 基本版－矢量信号分析软件
SVM*25 通用调制分析。要求选项 SVE
SVO*25 灵活的 OFDM 分析
SVP*25 高级信号分析(包括脉冲测量)。要求选项 SVE
SVT*25 频率和相位稳定时间测量。要求选项 SVE
TBT-TX*8, 12, 20 Thunderbolt 发射机检定、调试和一致性测试
UHS2*7 UHS-II-Host-Tx和UHS-II-Device-Tx测量
USB USB 2.0 一致性测试软件
USB3 *12,14 USB3.0 一致性和分析软件
UWB*26 超宽带频谱分析(包括 WiMedia 联盟物理层
接口测试)
VETH*23 可视触发
VETU*11 可视触发
VNM *24 TDSVNM CAN 和 LIN 定时和协议解码
(不包括触发)
选项 描述
存储器
在 DPO70000 或 MSO70000 上升级存储深度
XL02 从标准配置升级到选项 2XL 配置
XL05 从标准配置升级到选项 5XL 配置
XL010 从标准配置升级到选项 10XL 配置
XL020*11 从标准配置升级到选项 20XL 配置
在 DPO70000、DSA70000 或 MSO70000 上升级存储深度
XL25 从选项 2XL 配置升级到选项 5XL 配置